
LISTE DE COLISAGE PAR COLIS / DESTINATAIRE
Effet personnels usagés à but non commercial

Colis Numéro 

EXPÉDITEUR
 
 NOM
 
 PRÉNOM
 
 TÉLÉPHONE

 E-MAIL
 
 ADRESSE
 
 CODE POSTAL
 
 VILLE

DÉSTINATAIRE
 
 NOM
 
 PRÉNOM
 
 TÉLÉPHONE

 E-MAIL
 
 ADRESSE
 
 CODE POSTAL
 
 VILLE

QUANTITÉ ET NATURE DES ARTICLES

 
 

A lire obligatoire
1. Denrée alimentaire : Saucisson secs aux risque s et périls du client
2. Télé : Placer un contre plaqué devant l’écran et à envoyer 
individuellement
 3. Carton : Respecter les dimensions, à ne pas gonfler sinon refacturation

QUANTITÉ ET FORMAT DE CONTENANT

 
 
Déposé  Filmé Qté Dimension (cm)

50x33x25

50x40x30

50x40x40

66x40x51

70x40x32

70x40x40

80x50x50

101x54x54

 Déposé Filmé       Qté      Dimension (cm)

50x33x25

50x40x30

50x40x40

66x40x51

70x40x32

70x40x40

80x50x50

101x54x54

Malle 80 cm

Malle 90 cm

Malle 100 cm

Malle 110 cm

Malle 120 cm

Malle 130 cm

Fût Bleu

Fût Noir

 
 

Important
Par sa signature, le/la client(e), est le/la seul(e) responsable de l’article contenu dans 
le/les colis, faute de quoi il/elle sera exposé(e) à des pénalités. Aucune réclamation 
n’est acceptées trois (3) Mois après réception des colis. Les colis non-retirés dans les 
dépôts six (6) Mois après seront perdus et non remboursables

QUANTITÉ ET AUTRES FORMATS ET ENCOMBRANTS

 
 

Déposé  Filmé    Qté    Colis à Refacturer  
 
 
 Fait à 
 
 Le 

 Nom, Prénom
 
 

SIGNATURE
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